PORTARIA Nº. 9.486 DE 07 DE MARÇO DE 2013

JOSÉ RONALDO XAVIER, Prefeito Municipal de Andirá, Estado
do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a comissão preparatória para realização da 5ª
Conferência Municipal das cidades de Andirá, conforme membros relacionados a
baixo.

Coordenado Executivo:  REGINALDO APARECIDO DE SOUSA – RG: 4.133.781-8

– CPF: 646.389.449-49 – Funcionário Público Municipal;

Coordenado Adjunto:  MARCIO HENRIQUE ESTEFANUTO – RG: 4.839.707-7 –

CPF: 832.063.709-06 – Empresário;

Secretário Executivo: MURILO FERRARI DE SOUZA – RG: 6.734.759-5 – CPF:

028.778.419-36 – OAB: 48.577 – Entidade Profissional.

Art. 2º.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,
Estado do Paraná, em 07 de Março de 2013, 70º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER
Prefeito Municipal